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Vi har den store glede av å invitere alle nye førsteklassinger til Hellemyr skole til førskoledag, onsdag 27.mai. 

Dere vil få treffe voksne som skal være med barna i 1. klasse fra høsten. Elevene får også treffe sine faddere.  

Program: Vi ønsker velkommen i øvre skolegård på Hellemyr skole klokka 9.00.  

Det blir en kort presentasjon av de voksne som skal jobbe i klassene og på trinnet. Rektor roper opp elevene en 

og en, og så går elevene bort til læreren sin og hilser. Når hele klassen er ropt opp, er det mulig for foreldre å ta 

bilder. Hvis elever ikke skal tas bilde av må dere gi beskjed om det på forhånd. Vi minner om at bilder av andre 

barn ikke legges ut på sosiale medier.  

Etter dette går foreldrene og ledelsen inn i bygg H (Flerbrukshuset) Der blir det litt informasjon, og vi skal bruke 

tid på å bli litt kjent. Det blir også valg av FAU-representant og to klassekontakter (3 i hver klasse), og muligens 

opprettet foreldregruppe på Spond.  

Vi skal være ferdige med programmet ca. klokka 10.30. Elevene er også ferdige med dagen hos oss da.  

Hva skal barna ha med seg?  

1. Barnehagesekk eller skolesekk. Pennal- det trenger de ikke, de får skrivesaker.  

2. Mat. Ikke nødvendig. De skal ikke spise eller drikke noe på skolen denne dagen.  

Litt om hvordan vi har satt sammen klassene: Det er lagt mye arbeid med å lage to likeverdige klasser. 

Klassene er laget slik av vi får like mange elever i hver klasse, lik fordeling mellom gutter og jenter. Vi har 

forsøkt å samle og spre elever litt fra erfaringer gjort i barnehagene. Det kommer barn til oss fra 5 forskjellige 

barnehager, men ønsket vårt er at alle har noen kjente fjes å forholde seg til. Klasselistene er klare på 

førskoledagen. 

Foreldreinformasjon: Mye av skolens kommunikasjon med foresatte skjer på visma, foresattportalen. Vi ber 

dere laste ned visma-appen, det er en lenke på hjemmesida:  Hellemyr skole          Innlogging for kristiansand: 

Foresattportal 

SFO: Søknad til SFO gjøres på foresattportalen (visma- se lenke over). 

Viktige datoer:  

o (Skoletimetreff: Barnehager med førskolebarn besøker skolen -ikke foreldre: kl. 10.00-1150.) 

o SFO har oppstart 28.juli.  

o Planleggingsdag 12.august- SFO stengt  

o Første skoledag: Torsdag 13.august kl 09.00 (for skolestartere) – 13.30. Opprop i skolegård 

først, deretter ferdig.  

Velkommen til oss!  

Hilsen alle oss på Hellemyr skole v/rektor Erik Støen 

https://www.minskole.no/hellemyr
https://foresatt.visma.no/kristiansand
https://foresatt.visma.no/kristiansand

